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Nº Nome Matrícula E-mail Situação
1 Alison Candido da Silva 20221015998 alison.silva@cear.ufpb.br Homologado
2 Bradson Tiberio Luna Camelo 20221018274 bcamelo@tce.pb.gov.br Homologado
3 Franklin Gonçalves de Abrantes 20221002640 franklingoncalvesmat@gmail.com Homologado
4 Gabriel Guedes Ramalho 20221016117 gabriel.ramalho@cear.ufpb.br Homologado
5 Giusep Magno da Silva Ribeiro 20221016019 giusep.ribeiro@cear.ufpb.br Homologado
6 Helano Jorge da Rocha Andrade 20221018022 helano.andrade@academico.ufpb.br Homologado
7 Isaac Ferreira de Lima 20221002621 isaac.ferreira@academico.ufpb.br Homologado
8 Kananda Bezerra de Carvalho 20221016037 kananda.carvalho@cear.ufpb.br Homologado
9 Leonardo da Vinci Henriques de Lima 20221003280 leonardo.vinci@academico.ufpb.br Homologado
10 Michael Alves Bittencourt de Mello 20221016064 mchl.bittencourt@gmail.com Homologado
11 Pedro Henrique Freitas Silva 20221000823 pedro.henrique11@academico.ufpb.br Homologado
12 Rodrigo Pedroso Mendes 20221016073 rodrigo.mendes@cear.ufpb.br Homologado
13 Thales Martins Bezerra 20221016082 thales.bezerra@cear.ufpb.br Homologado
14 Valdeniza Delmondes Pereira 20221022651 vdelmondespereira@gmail.com Homologado
15 Valter de Melo Martins 20221002630 valter.martins@academico.ufpb.br Homologado
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